



MĚSTO Jiříkov

Náměstí 464/1, 407 53 Jiříkov, 412 338 111, FAX 412 338 255, mesto@jirikov.cz

Miroslav Sabo
(2.01.2012 09:19:23 + 0:00)

Signer:
CN=Miroslav Sabo
C=CZ
O=MĚSTO JIŘÍKOV (IČ 002
254 11)-Město Jiříkov
Public key:
RSA/2048 bits

Čj. : Výst.: 52/1/Sa/2012
Vyřizuje : Sabo
Tel.: 412 338 350
e-mail : sabo.m@jirikov.cz

12.1.2012

firma
Business Media CZ, s.r.o.
Nádražní 32
150 00 Praha 5

Věc : Poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím ve věci: Investiční plán města Jiříkov na rok 2012 dle schváleného rozpočtu města.

Dne 10.1.2012 byla na odbor výstavby a ŽP MěÚ Jiříkov doručena Vaše žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím ve věci: Investiční plán města Jiříkov na rok 2012 dle schváleného rozpočtu města.

V rámci schváleného rozpočtu města na rok 2012 bude město realizovat následující investiční akce :

Rozpracované stavby z minulých let :

1.) **PD – chodníky a cyklostezky v Jiříkově.**

Jedná se o zajištění projektové dokumentace ke stavebnímu povolení a k realizaci stavby včetně zajištění územního rozhodnutí a stavebního povolení k realizaci cyklostezka a chodníku v ul. Rumburská a chodníku v ulici Filipovská.

Rozpočet na rok 2012 - 366,0 tis. Kč

Realizace projektu - 2010 – 2012

Projekt zajišťuje projekční firma : AZ CONSULT, spol. s.r.o. Ústí nad Labem

2.) **PD – Filipov Veřejné osvětlení.**

Jedná se o zajištění projektové dokumentace k územnímu řízení a stavebnímu povolení na realizaci stavby : Veřejné osvětlení v kú. Filipov z důvodu, že ČEZ Distribuce a.s. plánuje v příštích letech realizaci změny vrchního vedení na zemní vedení a tím dojde k likvidaci jejich betonových sloupů, na který má i Město Jiříkov veřejné osvětlení.

Rozpočet na rok 2012 - 10,0 tis. Kč

Realizace projektu - 2011-2012

Projekt zajišťuje firma GEZ spol. s r.o. Varnsdorf

3.) Realizace stavby veřejného osvětlení v ulici Svobodova

Jedná se o realizaci veřejného osvětlení v ulici Svobodova z důvodu, že v této lokalitě ČEZ Distribuce, a.s. zajišťuje změnu vrchního vedení NN sítě za zemní vedení a zrušením bet. sloupů, na kterých má město vedení VO je nutno provést nové VO.

Rozpočet na rok 2012 - 200,0 tis. Kč

Realizace projektu - 2012

Stavba bude zajišťována ve spolupráci s ČEZ Distribucí a.s., která zajistila PD a stavební povolení a zajistí i zhotovitele stavby.

4.) Zajištění nového územního plánu města Jiříkov

Jedná se o zajištění nového územního plánu města Jiříkov dle požadavku stavebního zákona

Rozpočet na rok 2012 - 618,0 tis. Kč

Realizace projektu - 2008-2013

Nový územní plán zajišťuje ing. arch Jiří Vít z Prahy

Město Jiříkov má zajištěné další projekty z minulých let včetně stavebních povolení, ale z důvodu, že město nemá v rámci rozpočtu města dost finančních prostředků na financování připravených staveb pouze z vlastních zdrojů, hledá i jiné možnosti získání finančních prostředků (dotace) a v případě, že se městu podaří zajistit i jiné finanční zdroje může přistoupit k realizaci připravených staveb.

Miroslav Sabo
vedoucí odboru výstavby a ŽP
Městský úřad Jiříkov